
 
Zarządzenie Nr 103/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870) 
z późn.zm) oraz Uchwały Nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2017 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
801 721 408,95 zł 721 408,95 zł

Szkoły Podstawowe 55 767,30 zł 267 782,68 zł

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodze ń 163,93 zł 662,23 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 163,93 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 165,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 292,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 205,23 zł

4010 Wynagrodfzenia osobowe 35 600,39 zł 178 320,71 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 35 600,39 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 57 123,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 82 267,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 38 930,71 zł

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 834,69 zł 12 589,52 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 834,69 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 199,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 832,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 558,52 zł

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 6 705,92 zł 34 005,78 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 705,92 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 10 874,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 15 675,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 7 456,78 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 959,76 zł 4 855,70 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 959,76 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 547,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 239,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 069,70 zł

4140 wpłaty na PFRON 0,00 zł 143,20 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 143,20 zł

4170 Umowy zlecenia 238,08 zł 1 256,05 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 238,08 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 370,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 886,05 zł

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 994,48 zł 3 275,11 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 994,48 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 681,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 683,00 zł

80101

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2017 ROK

Oświata i wychowanie

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 103/2017

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 30 marca 2017 roku

Strona 1



Strona 2

Szkoła Podstawowa Nr 7 911,11 zł

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 223,20 zł 643,80 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 223,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 336,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 93,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 214,80 zł

4260 Zakup energii 2 653,60 zł 10 351,95 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 653,60 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 7 658,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 693,95 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 339,20 zł 2 644,63 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 339,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 533,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 401,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 710,63 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 49,60 zł 132,90 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 49,60 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 115,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 17,90 zł

4300 Zakup musług pozostałych 1 262,32 zł 3 358,84 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 262,32 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 2 263,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 1 095,84 zł

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 124,00 zł 370,72 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 124,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 266,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 104,72 zł

4410 Podró że służbowe 2,48 zł 25,11 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2,48 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 9,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 16,11 zł

4430 Podatki i opłaty ró żne 62,00 zł 146,70 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 62,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 93,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 53,70 zł

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadcze ń Socjalnych 2 516,45 zł 14 813,65 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 516,45 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 5 180,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 556,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 3 077,65 zł

4700
Szkolenia pracowników nieb ędących 
członkami Korpusu Słu żby Cywilnej 37,20 zł 186,08 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 37,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 93,00 zł

Strona 2



Strona 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 93,08 zł

Strona 3



Strona 4

Przedszkola 136 077,12 zł 214 883,50 zł
4010 Wynagrodzenie osobowe 108 760,71 zł 164 044,77 zł

Przedszkole Nr 1 12 087,00 zł
Przedszkole Nr 4 73 637,07 zł
Przedszkole Nr 7 72 709,00 zł
Przedszkole Nr 9 31 285,00 zł
Przedszkole Nr 10 47 035,70 zł
Przedszkole Nr 11 36 051,71 zł

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 257,29 zł 15 398,64 zł
Przedszkole Nr 1 1 123,00 zł
Przedszkole Nr 4 6 825,17 zł
Przedszkole Nr 7 291,00 zł
Przedszkole Nr 9 3 000,00 zł
Przedszkole Nr 10 4 450,47 zł
Przedszkole Nr 11 3 966,29 zł

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 20 370,90 zł 31 187,03 zł
Przedszkole Nr 1 2 271,00 zł
Przedszkole Nr 4 14 310,32 zł
Przedszkole Nr 7 14 042,00 zł
Przedszkole Nr 9 5 748,00 zł
Przedszkole Nr 10 8 857,71 zł
Przedszkole Nr 11 6 328,90 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 688,22 zł 4 253,06 zł
Przedszkole Nr 1 324,00 zł
Przedszkole Nr 4 2 040,08 zł
Przedszkole Nr 7 2 040,00 zł
Przedszkole Nr 9 806,00 zł
Przedszkole Nr 10 1 082,98 zł
Przedszkole Nr 11 648,22 zł

Gimnazja 46 807,95 zł 90,40 zł

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodze ń 109,42 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 109,42 zł

4010 Wynagrodfzenia osobowe 27 015,93 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 27 015,93 zł  

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 405,41 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 2 405,41 zł  

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 5 032,59 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 5 032,59 zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy 707,05 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 707,05 zł  

4170 Umowy zlecenia 358,00 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 358,00 zł  

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 842,20 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 842,20 zł  

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 107,40 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 107,40 zł  

80110

80104

Strona 4



Strona 5

4260 Zakup energii 4 588,18 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 4 588,18 zł  

4270 Zakup usług remontowych 1 700,50 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 1 700,50 zł  

4280 Zakup usług zdrowotnych 21,48 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 21,48 zł  

4300 Zakup musług pozostałych 1 216,48 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 1 216,48 zł  

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 71,60 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 71,60 zł  

4410 Podró że służbowe 7,16 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 7,16 zł  

4430 Podatki i opłaty ró żne 62,65 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 62,65 zł

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadcze ń Socjalnych 2 504,62 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 2 504,62 zł  

4530 Podatek od towarów i usług 0,00 zł 90,40 zł
Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 90,40 zł

4610 koszty s ądowe 3,58 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 3,58 zł  

4700
Szkolenia pracowników nieb ędących 
członkami Korpusu Słu żby Cywilnej 53,70 zł 0,00 zł
Gimnazjum Nr 3 53,70 zł  

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 214 883,50 zł 136 077,12 zł

4010 Wynagrodzenie osobowe 164 044,77 zł 108 760,71 zł
Przedszkole Nr 1 12 087,00 zł
Przedszkole Nr 4 73 637,07 zł
Przedszkole Nr 7 72 709,00 zł
Przedszkole Nr 9 31 285,00 zł
Przedszkole Nr 10 47 035,70 zł
Przedszkole Nr 11 36 051,71 zł

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 398,64 zł 4 257,29 zł
Przedszkole Nr 1 1 123,00 zł
Przedszkole Nr 4 6 825,17 zł
Przedszkole Nr 7 291,00 zł
Przedszkole Nr 9 3 000,00 zł
Przedszkole Nr 10 4 450,47 zł
Przedszkole Nr 11 3 966,29 zł

80149

Strona 5



Strona 6

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 31 187,03 zł 20 370,90 zł
Przedszkole Nr 1 2 271,00 zł
Przedszkole Nr 4 14 310,32 zł
Przedszkole Nr 7 14 042,00 zł
Przedszkole Nr 9 5 748,00 zł
Przedszkole Nr 10 8 857,71 zł
Przedszkole Nr 11 6 328,90 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 253,06 zł 2 688,22 zł
Przedszkole Nr 1 324,00 zł
Przedszkole Nr 4 2 040,08 zł
Przedszkole Nr 7 2 040,00 zł
Przedszkole Nr 9 806,00 zł
Przedszkole Nr 10 1 082,98 zł
Przedszkole Nr 11 648,22 zł

Realizacja zada ń wymagaj ących
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzie ży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształc ących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych 267 873,08 zł 102 575,25 zł

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodze ń 662,23 zł 273,35 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 163,93 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 165,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 292,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 205,23 zł
Gimnazjum Nr 3 109,42 zł

4010 Wynagrodfzenia osobowe 178 320,71 zł 62 616,32 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 35 600,39 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 57 123,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 82 267,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 38 930,71 zł
Gimnazjum Nr 3 27 015,93 zł

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 589,52 zł 5 240,10 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 834,69 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 2 199,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 6 832,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 558,52 zł
Gimnazjum Nr 3 2 405,41 zł

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 34 005,78 zł 11 738,51 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 705,92 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 10 874,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 15 675,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 7 456,78 zł
Gimnazjum Nr 3 5 032,59 zł

80150

Strona 6



Strona 7

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 855,70 zł 1 666,81 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 959,76 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 547,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 2 239,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 069,70 zł
Gimnazjum Nr 3 707,05 zł

4140 wpłaty na PFRON 143,20 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 143,20 zł  
Gimnazjum Nr 3  

4170 Umowy zlecenia 1 256,05 zł 596,08 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 238,08 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 370,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 886,05 zł
Gimnazjum Nr 3 358,00 zł

4210 Zakup Materiałów i wyposa żenia 3 275,11 zł 1 836,68 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 994,48 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 681,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 683,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 911,11 zł
Gimnazjum Nr 3 842,20 zł

4240
Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 643,80 zł 330,60 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 223,20 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 336,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 93,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 214,80 zł
Gimnazjum Nr 3 107,40 zł

4260 Zakup energii 10 351,95 zł 7 241,78 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 653,60 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 7 658,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 693,95 zł
Gimnazjum Nr 3 4 588,18 zł

4270 Zakup usług remontowych 2 644,63 zł 3 039,70 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 339,20 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 533,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 401,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 710,63 zł
Gimnazjum Nr 3  1 700,50 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 132,90 zł 71,08 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 49,60 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 115,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 17,90 zł
Gimnazjum Nr 3 21,48 zł

4300 Zakup musług pozostałych 3 358,84 zł 2 478,80 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 262,32 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 2 263,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 1 095,84 zł
Gimnazjum Nr 3 1 216,48 zł

Strona 7


